様式第５号（第５条関係）
地域クラブ活動団体認定内容変更届
　　年　　月　　日
田原市教育委員会　殿
申請者 住　所
氏　名

田原市地域クラブ活動団体認定要綱第５条第１項の規定に基づき、地域クラブ活動団体の認定内容を変更したく、下記のとおり申請します。

記
	団体名
	フリガナ

	利用人数
	男　　　人、女　　　人、計　　　人（指導員　　　　　　人）

	活動
内容
	種類
(種 目)
	・スポーツ活動（　　　　）　　・文化芸術活動（　　　　　）

	内容

活動方針

	[bookmark: _GoBack]代表者
	氏名・生年月日
	氏 (フリ)　名 (ガナ)

	生年月日

	職業・勤務先
	職業　　　　　　　　　勤務先

	住所・電話
	〒
住所
	ＴＥＬ　　　　　－　　　　－
(日中) 　　　　　－　　　　－

	メールアドレス
（携帯可）

	主な活動場所

活動日時

	（毎週）
土曜日・日曜日　　　午前　　　　時　　　分～　　　時　　　分

（隔週・その他）
土曜日・日曜日　午後　　　　時　　　分～　　　時　　　分

	活動状況の確認
	年会費：　　　　　　　円／人
月会費：　　　　　　　円／人
	外部指導者謝金：　　　　  円／月
内部指導者謝金：　　　　　円／月

（指導員）

	指　導　員
	氏名・生年月日
	氏 (フリ)　名 (ガナ)

	生年月日

	職業・勤務先
	職業　　　　　　　　　勤務先

	住所・電話
	〒
住所
	ＴＥＬ　　　　　－　　　　－
(日中) 　　　　　－　　　　－

	メールアドレス
（携帯可）

	指　導　員
	氏名・生年月日
	氏 (フリ)　名 (ガナ)

	生年月日

	職業・勤務先
	職業　　　　　　　　　勤務先

	住所・電話
	〒
住所
	ＴＥＬ　　　　　－　　　　－
(日中) 　　　　　－　　　　－

	メールアドレス
（携帯可）

	指　導　員
	氏名・生年月日
	氏 (フリ)　名 (ガナ)

	生年月日

	職業・勤務先
	職業　　　　　　　　　勤務先

	住所・電話
	〒
住所
	ＴＥＬ　　　　　－　　　　－
(日中) 　　　　　－　　　　－

	メールアドレス
（携帯可）

	指　導　員
	氏名・生年月日
	氏 (フリ)　名 (ガナ)

	生年月日

	職業・勤務先
	職業　　　　　　　　　勤務先

	住所・電話
	〒
住所
	ＴＥＬ　　　　　－　　　　－
(日中) 　　　　　－　　　　－

	メールアドレス
（携帯可）